

Årsredovisning

för

B Vestlund AB

559230-1526

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Vestlund, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för B Vestlund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med biobränsle, maskintjänster, motorfordon och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	292	207	443
Resultat efter finansiella poster	244	-21	9
Soliditet (%)	34,6	4,3	6,2

Nettoomsättningen har ökat med 41%. Detta beror främst på en ökad ordergång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 419	-21 190	36 229
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-21 190	21 190	0
Årets resultat			39 005	39 005
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 771	39 005	75 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-13 771
årets vinst	39 005
	25 234
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 234
	25 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	291 772	207 032
Övriga rörelseintäkter	139 144	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	430 916	207 032

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-86 536	-91 846
Övriga externa kostnader	-19 205	-25 393
Personalkostnader	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-62 500	-85 000
Summa rörelsekostnader	-168 441	-202 439
Rörelseresultat	262 475	4 593

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 990	-25 783
Summa finansiella poster	-17 976	-25 783
Resultat efter finansiella poster	244 499	-21 190

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-200 866	0
Summa bokslutsdispositioner	-200 866	0
Resultat före skatt	43 633	-21 190

Skatter

Skatt på årets resultat	-4 628	0
Årets resultat	39 005	-21 190

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	431 986	725 342
Summa materiella anläggningstillgångar		431 986	725 342
Summa anläggningstillgångar		431 986	725 342
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	21 276
Summa varulager		0	21 276
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	31 875
Övriga fordringar		3 213	6 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 450
Summa kortfristiga fordringar		3 213	47 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 513	54 667
Summa kassa och bank		243 513	54 667
Summa omsättningstillgångar		246 726	123 879
SUMMA TILLGÅNGAR		678 712	849 221

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-13 771	7 419
Årets resultat		39 005	-21 190
Summa fritt eget kapital		25 234	-13 771
Summa eget kapital		75 234	36 229
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		200 866	0
Summa obeskattade reserver		200 866	0
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		254 151	421 155
Övriga skulder		96 275	248 775
Summa långfristiga skulder		350 426	669 930
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	104 004
Förskott från kunder		0	2 500
Leverantörsskulder		1 844	18 675
Övriga skulder		338	17 883
Summa kortfristiga skulder		52 186	143 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		678 712	849 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	900 000
Ingående avskrivningar	-174 658	-89 658
Försäljningar/utrangeringar	69 144	
Årets avskrivningar	-62 500	-85 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 014	-174 658
Utgående redovisat värde	431 986	725 342

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	54 135	259 139
	54 135	259 139

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	362 534	407 534
	662 534	707 534

Falun 2023-06-27

Björn Vestlund
Björn Vestlund